A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOAVIAGEM - CE
COMISSAO PERMANENTEDE LICITAGAO

REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 2019.12.03.2-SRP-PP

COMERCIAL ARAUJOJUNIOR
CNPJ - 30.981.042/0001-11

R EDMILSON CORREIA BRAGA N° 586 BAIRRO JARDIM OASIS
IGUATU - CE

CONTATO: (88) 998006316

CONTA BANCARIA: AG: 135CONTA 29437- 2 BN

A Prefeitura municipal de BOA VIAGEM - CE Pela presente declaramos inteira submissdo aos preceitos lega sem vigor,
especialmente os da Lei n? 8.666/93 e Lei ns 10.520/2002. bem como as clausulas e condi¢des da modalidade Pregdo n®
2019.12.03.2-SRP-PP

Declaramos ainda, que ndo ocorreu fato que nos impega de participar da mencionada Licitacdo.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo !, caso sejamos
vencedores da presente Licitacdo.

Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos estdo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas qu s possam
incidir sobre o fornecimento licitado.

PROPOSTA DE FAZ COM: A EMPRESA COMERCIAL ARAUJO JUNIOR - ME INSCRITO NO CNPJ Na30.981 042/00C 1-
11 ESTADUAL N°201806282946 E INSC. MUNICIPAL SOB N° 20781

R EDMILSON CORREIA BRAGA N° 586 BAIRRO JARDIM OASIS
IGUATU - CE

OBJETO:

1.1: Registro de prego visando futura e eventual aquisicdo de diversos materiais de consumo generos
alimenticios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de
higienizacdo e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de Saui e Adifia
Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/Ce.

PROPONENTE:
Prezados Senhores,
Nos termos da licitacdo em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

COMERCIAL ARAUJO JUNIOR
CNPJ - 30.981.042/0001-11

R EDMILSON CORREIA BRAGA N° 586 BAIRRO JARDIM OASIS
IGUATU - CE



ITEM

118

119

120

138
TOTAL

CODIGO
SISTEMA

21805

21807

5618

43492

DESCRIMINAGAO UND

LEITE DE VACA TIPO C LITRO
ESPECIFICACAO : LEITE DE VACA

TIPO C, RESFRIADO EM BOM

ESTADO DE CONSERVACAO,

DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
INTEGRA, COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, DATA DE FABRICACAO E
VALIDADE.

LEITE EM PO INTEGRAL400GR, CAIXA
CAIXA COM 24 UNIDADES

LEiTE EM PO MODIFICADO PARA LATA
LACTANTES DE 0 A 6 MESES 400G

LEITE DESNATADO EM PO 400GR UND

CEM MIL, SEISCENTOS E OITENTA
REAIS

QUANT,

16.600

80

60

1.920

MARCA/EDITORA VALOR! UNIT.

3,80

; 73003
32,00

9,00

V/TOTAI

63.080,00

18.400
1.920,00

17.280,001
100.680,00

Declaramos que concordamos e que cumpriremos todas as prescricdes constantes do Edita! de Pregdo supracitado e seus
Anexos. Declaramos que os pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais comc: custos diretos e
indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciarios, seguros, taxas, lucro e outros necessario ;ao cumprimento
integral do objeto, sendo quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta c u incorretamente
cotados, considerados inclusos nos precos, ndo podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou qualgL ar titulo, devendo
0 objeto ser fornecido sem 6nus adicionai.

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA E DE: R$: 100.680,00 (CEM MIL, SEISCENTOS E OITENT/, REAIS)

DATA DA ABERTURA: 17/01/2020
HORA: AS 08:30
PRAZO DE ENTREGA. CONFORME EDITAL

R EDMILSON CORREIA BRAGA N” 586

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
IGUATU/CE 14 DE JANEIRO DE 2020
COMERCIAL ARAUJOJUNIOR

IGUATU - CE

BAIRRO JARDIM OASIS

ZL



